17 Lihat ucapan para Imam Ahlus Sunnah tentang larangan mencela para sahabat di dalam
Iiqozhul Himmah littiba’in Nabiyyil Ummah, Khalid bin Su’ud al-Ajmi, Darul Wathan lin Nasyr,
cet. I, 1420 H/ 1999 M, Riyadh, hal. 76-79
18 Lihat Silsilah al-Ahaadits ash-Shahihah no. 34
19 Lihat I’laamul Ajyaal bi’tiqoodi ’Adaalati Ashhabi an-Nabiy Shallallahu 'alaihi wa Sallam al-
Akhyaar, karya Syaikh Abu Abdullah Ibrahim Sa’idai, Maktabah ar-Rusyd, cet. II, 1414 H /
1993 M, Riyadh, hal. 65)